1

中交〔2018〕361 号

局属各单位、各业务科室，各分局：

按照《中山市重大行政执法决定法制审核办法（试行）》要

求，将我局调整后重大行政执法决定法制审核目录印发给你们，

请遵照执行。

中山市交通运输局

2018 年 11 月 5日

中山市交通运输局文件

 2

公开方式：主动公开

 抄送：市法制局。

 中山市交通运输局办公室                2018年 11月 5日印发